
Vím, Jak To Je

Martin Chodúr

Já vím, to se někdy stává, někdy je to prostě tak
Nevidíš, chceš být jak velká dáma a hlavou lítáš do oblak
Já vím, jsi někdy jako malá a jindy ostrá jako nůž
Pojď blíž a měj mě taky ráda, než objeví se jiný muž

Tvou lásku každý koupí, neříkej že ne, vím jak to je
Svlíkám Tě, svlíkám z kůže a růže voňavá, trn odkládá
Proč jiný tohle může, chtěl jsem být jeden co Tě má
Hvězdy září, svět se páří a měsíc na nebi jen tak stál
A já Tě dávno prohrál

Počkej, kam to pořád chodíš, chci Ti taky něco říct
Nevinná, domů chodíš až z rána, chtěl bych být teď s Tebou víc
Já vím, prý se někdy nudíš, slibuju Ti co se dá
Co s tím, všechno je zas jiný a Ty si mi trošku nevěrná

Tvou lásku každý koupí, neříkej že ne, vím jak to je
Svlíkám Tě, svlíkám z kůže a růže voňavá, trn odkládá
Proč jiný tohle může, chtěl jsem být jeden co Tě má
Hvězdy září, svět se páří a měsíc na nebi jen tak stál
A já Tě dávno prohrál

Tvou lásku každý koupí, neříkej že ne, vím jak to je

Svlíkám Tě, svlíkám z kůže a růže voňavá, trn odkládá
Proč jiný tohle může, chtěl jsem být jeden co Tě má
Hvězdy září a svět se páří a Tvou lásku každý koupí
Hvězdy září a svět se páří a Tvou lásku každý koupí
Hvězdy září a svět se páří a Tvou lásku každý koupí rád

Svlíkám Tě, svlíkám z kůže a růže voňavá, trn odkládá
Proč jiný tohle může, chtěl jsem být jeden co Tě má
Hvězdy září, svět se páří a měsíc na nebi jen tak stál
A Tvoje oči jsou pořád stejné

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

